
AKTI I TIIEMELIMIT

r sHoeERrst TREGTARE ME ptncnclEsr rE rurrzuan
..TRANS IDL'' SH.P.K

Ortaku themelues:

Kivanc Demirakga, shtetas turk, i biri i Ismailit, lindur mE 28.04.1984 ne Cumhuriyet Mahallesi
1595 soak No. 223/105 Karsiyaka Izmir Turqi, mbajtes i pasaportds me Nr. U 11646566.
Bazuar n€ Ligji-n Nr. 9901, datd 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoq6ritE Tregtare", Ligjia
Nr.9723, date 03.05.2007 "PEr Qendren Komb€tare tE Rregjistrimit", sot me date 02.04.2021,
harton Akt Themelimin e shoq€risd tregtare si vijon:

Neni 1

Emri

1.1 Shoqdria tregare do te quhet "TRANS IDL' SH.P.K
1.2 Ndryshimi i emrit mund te bbhet vetem me vendim te ortakut td vetdm te shoqerise

Neni 2

Forma

2.1 Shoqeria tregtare '"TRANS IDL' SH.P.K, ka form€n e nj€ shoqdrie me p€rgie&iesi te
kufizuar.

Neni 3

Zyra Qdndrore

3.1 Shoq€ria tregtare '"TRANS IDL" SH.P.K do td ket€ zyr6n e saj Q6ndrore nd lagija
"Kastriot", mrga "Brigada II Sulmuese", objekti Nr. 3, kati 5, Fier, Shqiperi.

Neni 4

Objekti dhe fusha e veprimtarisi

4.1 Transport mallrash brenda dhe jashte vendit; Sh0rbime nd fushen e llogjistikds p6r llogari te
saj dhe te te teteve.

Manaxhimin e sendeve nC magazina dhe te sistemimit te kontrollit n€ magazina dhe te to gjifte
sistemit tO logiistikes.

Manaxhimin e grumbullimit, transportit, dhe shp€rndarjes sd mallrave. Manaxhimir e te giitha
hallkave te tjera qE perfshihen nd sh€rbimet e loglistikes si dhe sh6rbime te tjera transporti.



Neni 5

Kohizgiatja
5.1 Koh€zgjatja e organizatds eshte per nj€ periudhe te pakufizuar kohe.

Neni 6
Deg6t dhe zyrat e p6rfaqEsimit

6.1 ShoqEria tregtare "TRANS IDL" SH.P.K, mund td hapd degd te saj ose zyra pdrfaqesimi
brenda ose jasht6 vendit.

Neni 7

P6rgiegi6sia e Ortakut
7.1 Ortaku nuk pergjigjet per detyrimet e Shoqdrise "TRANS IDL' SH.P.K dhe mbulon

personalisht humbjet deri nd pjesdn e pashlyer td kontributeve te nenshkruara prej tij.

Neni 8

Burimet financiare

8.1 Kapitali i regjistruar i shoq€risd me pdrgjegjdsi td kufizuar "TRANS IDL" SH.P.K eshte
100.000 (njeqind mije) leke.
8.2 Ortaku i vetdm i shoqdrisE 6shte zoterues i I (njd) kuote me vler6 100.000 (njeqindmije) leke
qe p€rbEn 100% te kapitalit td shoqdrise.
8.3 Kontributet qe perbejne 100% td kapitalit td regjistruar td shoqdris€ do te ngurtesohen
teresisht nga Ortaku i vetdm z. Kivanc Demirakga ne Banke mbasi shoqeria te jete regjistruar ne

QKB.

Neni 9

Organet drejtuese

1. Asambleja e pergjithshme
2. Administratori

Neni 10

Administratori

Shoqeria administratohet nga nje ose dy administratord q6 emdrohen dhe shkarkohen nga
asambleja e Pergjitheshme.
Administratori i Shoq6risE eshte z. Kivanc Demirakqa per nje periudhe 5 vjecare.

ORTAKU THEMELUES

KIVANC DEMIRAKqA

Organet drejtuese td shoqerisd jand:

.-)


